

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MOCORP HOLDING A/S

Smedetoften 12, 3600 Frederikssund

Company reg. no. 32 29 82 30

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Richard Adam Norwitt
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	MOCORP HOLDING A/S Smedetoften 12 3600 Frederikssund Company reg. no. 32 29 82 30 Established: 21 October 2013 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Richard Adam Norwitt Craig Anthony Lampo William P. Callahan
Managing Director	Anne Mette Brink
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Amphenol Corporation
Subsidiary	Procom A/S, Frederikssund

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	-169	-25	-33	-26	-41
Net financials	3.229	12.734	9.854	-1.026	20.155
Net profit or loss for the year	2.894	12.485	9.662	-1.217	19.916
Statement of financial position:					
Balance sheet total	216.313	213.112	219.554	209.892	211.108
Equity	142.517	139.623	146.065	136.402	137.619
Key figures in %:					
Solvency ratio	65,9	65,5	66,5	65,0	65,2
Return on equity	2,1	8,7	6,8	-0,9	14,2

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the Company's objects are to hold shares in fully and partially owned companies, and any other activities that the board of Directors deems to be ancillary or related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -169.404 against DKK -25.180 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.894.302 against DKK 12.485.210 last year. Development is caused by development in the subsidiary Procom A/S. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

The Company will continue as a holding company for the Procom companies. Management considers the net profit for the year satisfactory and expects a profit for the year 2024 at the same level as in 2023.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-169.404	-25.180
Income from investments in group enterprises	2.328.801	11.693.055
Other financial income from group enterprises	805.998	1.013.123
Other financial income	114.753	27.640
Other financial expenses	-20.560	0
Pre-tax net profit or loss	3.059.588	12.708.638
2 Tax on net profit or loss for the year	-165.286	-223.428
3 Net profit or loss for the year	2.894.302	12.485.210

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Investments in group enterprises	179.902.711	177.573.910
Total investments	<u>179.902.711</u>	<u>177.573.910</u>
Total non-current assets	<u>179.902.711</u>	<u>177.573.910</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	34.192.936	33.566.763
Income tax receivables	0	452.148
Tax receivables from group enterprises	2.217.512	1.519.238
Total receivables	<u>36.410.448</u>	<u>35.538.149</u>
Total current assets	<u>36.410.448</u>	<u>35.538.149</u>
Total assets	<u>216.313.159</u>	<u>213.112.059</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	1.997.874	1.997.874
Reserve for net revaluation according to the equity method	8.280.940	5.952.139
Retained earnings	132.238.312	131.672.811
Total equity	<u>142.517.126</u>	<u>139.622.824</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	35.000	35.000
Payables to group enterprises	73.454.235	73.454.235
Income tax payable	306.798	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>73.796.033</u>	<u>73.489.235</u>
Total liabilities other than provisions	<u>73.796.033</u>	<u>73.489.235</u>
Total equity and liabilities	<u>216.313.159</u>	<u>213.112.059</u>

1 Subsequent events**5 Contingencies****6 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2022	1.997.874	13.186.301	106.702.391	121.886.566
Share of profit or loss	<u>0</u>	<u>-7.234.162</u>	<u>24.970.420</u>	<u>17.736.258</u>
Equity 1 January 2023	1.997.874	5.952.139	131.672.811	139.622.824
Share of profit or loss	<u>0</u>	<u>2.328.801</u>	<u>565.501</u>	<u>2.894.302</u>
	<u>1.997.874</u>	<u>8.280.940</u>	<u>132.238.312</u>	<u>142.517.126</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Subsequent events		
No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.		
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>165.286</u>	<u>223.428</u>
	<u>165.286</u>	<u>223.428</u>
3. Proposed distribution of net profit		
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.328.801	7.234.162
Transferred to retained earnings	<u>565.501</u>	<u>5.251.048</u>
Total allocations and transfers	<u>2.894.302</u>	<u>12.485.210</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Investments in group enterprises

Cost 1 January 2023	171.621.771	171.621.771
Cost 31 December 2023	171.621.771	171.621.771
Revaluations, opening balance 1 January 2023	74.103.329	73.918.047
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	9.196.239	19.112.499
Dividend	0	-18.927.217
Other movements in capital 1	552.006	0
Revaluation 31 December 2023	83.851.574	74.103.329
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-68.151.190	-60.731.746
Amortisation of goodwill for the year	-7.419.444	-7.419.444
Depreciation on goodwill 31 December 2023	-75.570.634	-68.151.190
Carrying amount, 31 December 2023	179.902.711	177.573.910
The item includes goodwill with an amount of	72.818.365	80.237.809

Group enterprises:

	Domicile	Equity interest
Procom A/S	Frederikssund	100 %

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

6. Related parties

Controlling interest

Amphenol Benelux B.V., Holland

Majority shareholder

Transactions

For intercompany balances see balance sheet and interests see note 3.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Amphenol Corporation, 358 Hall Avenue, Wallingford, Connecticut 06492.
